АДМИНИСТРАЦИЯ
СЯСЬСТРОЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июня 2023 г.                                                                                   № 797

Сясьстрой

О признании утратившими силу постановления администрации
Сясьстройского городского поселения от 28 декабря 2022 г. № 1059
«О предоставлении отсрочки уплаты арендной платы по договорам
аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности

Сясьстройского городского поселения, на период прохождения военной
службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач,

возложенных на вооруженные силы Российской Федерации и
расторжении договоров аренды без применения штрафных санкций»

администрации Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района

Ленинградской области

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие  с  действующим  законодательством,  на  основании  Решения
Совета депутатов Сясьстройского городского поселения от 28.06.2023 № 277
«О  предоставлении  отсрочки  арендной  платы  по  договорам  аренды
муниципального имущества в связи с частичной мобилизацией»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального района
Ленинградской области от 28 декабря 2022 г.  № 1059 «О предоставлении
отсрочки  уплаты  арендной  платы  по  договорам  аренды  имущества,
находящегося  в  муниципальной собственности  Сясьстройского  городского
поселения,  на  период  прохождения  военной  службы  или  оказания
добровольного  содействия  в  выполнении  задач,  возложенных  на
вооруженные силы Российской Федерации и расторжении договоров аренды
без применения штрафных санкций».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Сясьский
рабочий»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
Сясьстройского городского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его
официального опубликования.

4.   Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  по  управлению  муниципальным
имуществом, экономике, промышленности и торговле.

И.о. главы администрации                                                          Ю.Н. Григорьева

Н.Н.Коморина
8(81363)541-10